
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍW
čssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

OBJEDNÁVKA č. 1100016742/23

eresg příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení:—

Vyřizuje:_

Utvar: 23

Tel-: _

Fax:

E-mait—

eresa příjemce zboží]služby:

CR — CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

 

 

OPTYS, spol. s r.o.

U Sušárny 301

747 56 Dolní Zivotice

IČ:v 42869048

DIC: CZ42869048

 

datum objednávky: 15.09.2017

číslo smlouvy: 23/233/13/ 16

dodací lhůta: 15.10.2017

Vaše číslo dodavatele u nás: 502602

Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

Označení

Jednot.

Pol. Materiál

Obj.množství Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00010 2000580 oznámení o stavu 21 — 20 A4

150.000 Kus

00020 2000590 likvidační list 40 - 9 A4

50.000 KUS

00030 2000281 spisová vložka 1003

90.000 Kus

00040 2000282 splsový obal 1004

48.000 Kus

00050 2000283 spísový výmaz 1005

50.000 Kus

00060 2000325 vratka 1313

20.000 Kus

Pokračování na další straně...

0,31 46.50000

0,58 29.00000

0,71 63.900,00

2,81 \ 134.880,00

0,79 39.50000

0,28 5.60000

 



OPTYS, Spol. S r.o. Objednávka / datum

U Sušárny 301 1100016742/ 15.09.2017

747 S6 Dolní Zivotlce

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00070 2000331 Záložka 1317

50.000 Kus 0,19 9.500,00

00080 2000341 žádanka o převzetí dávk.spísu 1506

30.000 Kus 0,29 8.700,00

00090 2000117 koncepty 1584

10.000 Kus 0,86 8.600,00

00100 2000296 štítky pro důchodce 7533

20.000 Kus 0,91 18.200,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 364.380,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účlnnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel o rávněn uveř 3J1

celek včetně akceptace a všech příloh.   

Pokračování na další straně...



(čssz 23)

0d= _

 

Odesláno: » 18. září 2017 10:00

Komu: —(čssz 23)

Předmět: RE: čssz OBJ

Dobrý den, paní-

potvrzuji přijetí objednávky č. 1100016742/23.

S přáním hezkého dne

obchodní referentka

OPTYS, spol.s r.o.

Ohradní 1439/6153

140 00 Praha 4 - Michle

WWWDQWSLZ

Fromm
Sent: on ay, ep em er , 9:23 AM

To=—
Subject: CSSZ OBJ

Importance: High

Dobrý den, pani-

v příloze posilám objednávku na tiskopisy a prosím o její písemné potvrzení do e—mailu.

Děkuji vám

vedoucí oddělení

centrálních nákupů a správy tiskopisů

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5, Česká republika

tel.:_mobil :

e-mail:

ID datove schránky: 49kaiq3

www.cssz.cz

  

  

Upozorněn/Í' Tento e—mai/ ČSSZ/OSSZ/PSSZ/MSSZ Brno a k němu pňpojené dokumenty mohou být důvěrné ajsou určenypouzejeho adresátům.
Jest/lže jsz‘e obdrže/(a) tento e—mail omylem, informujte laskavě neprodlenějeho odes/7ate/e a e-mai/ prosím vymažte. Naj'ste—// adresáta/n tohoto e—
mailu, nen/povoleno tento e-ma/7jakkoliv užil/at; rozšiřovat; kopirovat či zveřejňovat.

 

Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete vytisknout tento email?




